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Nasz znak: IN.7013.05.2012

Kto: Gmina Mirsk
Plac Wolnosci 39
59-630 Mirsk
Do kogo: PT Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy: Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) na zadanie pn: ,,Budowa przytacza
elektroenergetycznego n.n. do sztolni $w. Leopolda i studni gigbinowych ujecia wody w
Krobicy”.

W zwigzku z pytaniami skierowanymi pocztg elektroniczng w dniu 03.10.2012r. przez jednego z
potencjalnych Wykonawcoéw w sprawie wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia (SIWZ) na zadanie jak wyzej, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 styczer 2004r.
Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pdzniejszymi
zmianami) Zamawiajacy informuje o tresci pytan oraz udziela odpowiedzi

Pytanie nr 1:

Obstuge geodezyjng inwestycji nalezy doliczyé do ceny ofertowej, czy bedzie ona ptacona
bezposrednio przez Gming?

Odpowiedz:

Koszt obstugi geodezyjnej wraz z inwentaryzacja powykonawcza ponosi bezposrednio Wykonawca,
koszt ten nalezy uwzgledni¢ w oferowanej cenie ryczattowej za przedmiot zamoéwienia.

Pytanie nr 2:
W kosztorysie ofertowym nie ma kabla oéwietleniowego do latarni 24, ktéra wystepuje na rysunkach i

w opisie technicznym. Jaki kabel i jakiej dtugosci nalezy doliczy¢ w przedmiarze do latarni 24?
Odpowiedz:

Kable o$wietleniowe i latarnia (latarnie) stanowig inne zadanie inwestycyjne i niepodlegajg wycenie
kosztowej w niniejszym postepowaniu przetargowy. Informacja o tym zostata podana, z uwagi na
zalecane przez projektanta jednoczesne wykonanie obu zadan (o$wietlenie drogowe) na tej samej
dziatce drogowe;j.

Pytanie nr 3:

Zajecie pasa drogowego bedzie ptacone przez Gmine, czy nalezy doliczy¢ go do ceny ofertowej?
Odpowiedz:

Koszt zajecia pasa drogowego ponosi bezposrednio Wykonawca, koszt ten nalezy uwzglednic w
oferowanej cenie ryczattowej za przedmiot zaméwienia.

Pytanie nr 4:

Na trasie kabla s3 mocno zaawansowane prace przy wykonaniu odgatezienia drogi dojazdowej do

sztolni i chodnika. Czy w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ rozebranie i naprawe wykonanych prac?

Odpowiedz:

Tak, w oferowanej cenie ryczattowej za przedmiot zamoéwienia nalezy uwzgledni¢ nastepujgce roboty:

1) Rozebranie i ponowne wbudowanie kraweznikéw drogowych na podbudowie betonowej - 2 mb,

2) Rozebranie i ponowne wbudowanie obrzezy chodnikowych na podbudowie betonowej - 4 mb,

3) Utozenie przepustu z rur PEHD o ér. 150 mm i dtugosci 10,5 m pod droga wjazdowa i dt. 3,5 pod
chodnikiem do schodéw terenowych.

Wyzej wymienione roboty nalezy wykaza¢ i odpowiednio wyceni¢ w kosztorysie ofertowym.
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W przedmiarze robét nie wystepuje rozebranie i naprawa utwardzonego asfaltem na odcinku
kilkunastu metréw pobocza, nie wystepuje tez ono na mapie geodezyjnej Zatacznik nr 8 PB rys. nr 2.
Czy ten fragment pobocza po zakoriczeniu prac réwniez nalezy przywrécié do stanu istniejacego
obechnie i ujgé naprawe w cenie ofertowe;?

Odpowiedz:

Tak, w oferowanej cenie ryczattowej za przedmiot zaméwienia nalezy uwzgledni¢ rozebranie i
naprawe nawierzchni asfaltowej o powierzchni: (5,0 + 25,0 + 5,0) x 1,0 = 35,0 m* oraz wykazac i
odpowiednio wyceni¢ w kosztorysie ofertowym.
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